
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 

«Звездочка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 
интеллектуального развития воспитанников города Фурманова

ПРИКАЗ

11.01.2021 г. №6

г. Фурманов

Об утверждении Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений
граждан в МДОУ д/с №5 «Звездочка»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.20106 № 59-ФЗ «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», законом Ивановской 
области от 31.01.2012 № 4 -0 3  «О дополнительных гарантиях права граждан на 
обращение в Ивановской области», в целях совершенствования работы с 
обращениями граждан в МДОУ д/с №5 «Звездочка» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положения о порядке и сроках рассмотрения обращений 
граждан в МДОУ д/с №5 «Звездочка» (Приложение 1).

2. Сотрудникам МДОУ д/с №5 «Звездочка» обеспечить рассмотрение 
обращений и личный прием граждан в строгом соответствии с требованиями 
настоящим Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий детским садом О.Б. Лепешкина


		2023-01-19T09:26:08+0300
	МДОУ Д/С № 5 "ЗВЕЗДОЧКА"




